Периодическое печатное издание нормативных правовых актов Усть-Каначульского сельсовета, утвержденное решением сессии депутатов Усть-Каначульского сельского Совета  Ирбейского района от 20.12.2005 г. за № 12.

   Газета распространяется бесплатно
И  С  К  Р  А № 24
14.06.2022 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-КАНАЧУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2022                                         с. Усть-Каначуль                                            № 17

О внесении изменений в постановление от 10.01.2022 №01 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета администрации Усть-Каначульского сельсовета»

       В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», ст. 4 Приложения к Решению Усть-Каначульского сельского Совета  депутатов Ирбейского района Красноярского края от 15.10.2013 № 21 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Администрации Усть-Каначульского сельсовета», руководствуясь Уставом Усть-Каначульского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Дополнить перечень главных администраторов доходов местного

бюджета после строки 54 добавить строки следующего содержания:
	№ строки
	Код администратора
	КБК
	Наименование КБК

	55
	837
	2 02 49 999 10 7388 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов на поддержку самообложения граждан в городских и сельских поселений

	56
	837
	2 02 49 999 10 7745 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований за содействие развитию налогового потенциала

2.   Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

3.   Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в периодически печатном издании «ИСКРА» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2022 года.
Глава сельсовета                                             А.А.Быкова

663663 с.Усть-Каначуль,ул.Молодежная-12,Усть-Каначульский сельсовет, издание «Искра» тираж 25 экземпляров.
1